Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

Uerbu quod vidit ysaías. In pma visione p cominationē pspera promittunt. Restitui iudices tuos vt fuerunt prius. zc. In ista

effulserunt. Colles: minores a maioribus lumen accipientes. vnde. Salies in montibus. transiens colles. et alibi. Montes in circuitu eius. etc.

Et super col. Super omnes sanctos. qz de plenitudine eius omnes accipiunt. etc. quibus. Montes in circuitu eius. qz a monte xpo motes dicit.

Domum dei iacob. Quod id dicitur vt vetus testamentum suscipiamus. no secundum manicheum aliam quam domum iacob queramus.

Uias su. Quas alij trincerunt. Dominus quoqz ascendens in montem docebat discipulos suos. Pater us ergo discende vie post ambulandum in semitis.

De sion. No te sion in quo hierusalem. in qua templum et religio dei. Dominus quoqz in templo docuit qd non oportuit prophetaz mori extra hierusalem.

Lex et uerbu. Sicut supra uerbu et legem simul posuit vt principes audiret uerbu. legem ppls aure pperet. Qui eni fecerit legem. peruenit et ad uerbum dei. exhibet lex de uerbo quasi de fonte vt alios iriget.

Et constabunt gladios suos. Omne studium bellandi uertitur in pacem. quod incarnato domino a parte factum e. tanta enim ante eum in orbe discordia fuit vsqz ad uicesimum annum octauiani cesaris sub quo natus e. vt non esset de pronicia in proniciam transitus. Eo autem qui est pax nostra natus. qui fecit uirga uirgum i cuius natiuitate angeli ceciderunt. gloria in excelsis deo. et in terra p. b. b. n. oia bella cessauerunt. et agriculture exercitate sunt.

Spiritualiter gladij mutantur in uolueres et lancee in falces. cum seditiones discordiarum et ire pelluntur. et duricia cordis uomere. i. uerbo dei frangitur et spina uiciorum eradicantur. vt semen sermonis crescat. et tandem labores manuum nostrarum madducemus in tempore messionis salicet mortis.

Domus ia. etc. Post uocationem gentium et ostensionem montis dei annuntiat populum suum qui est de iacob. vt exiens de tenebris infidelitatis. inscipiat lumen christi.

In lumine. Dum lucem habetis credite in lucem. Accedite ad eum et illuminamini. etc. Quasi qui male agit. odit lucem. sed uenite mecum ambulem in lumine dni qui dicit. Ego sum lux mdi etc.

Proiecisti ei. Postquam exhortat vidit duriciam eorum in spu et subito oculos mentis ad dnm uertens. ait. Proiecisti enim etc. qsi et id horrandi. qz picisti etc.

Quia repleti sunt etc. Romanis. scilicet uicibus iudeos in iudea habitauerunt alienigenae. uicibus adducti a tito et uespasiano. ceteris pncipibus. Vel pnsqua a babilonijs vastare. hec omiserunt sub impijs regibus.

ecclesie. desiderio fidei.

domini i uertice montium. etc. cito abunde.

uabitur super colles. et fluent ad incarnati. plures de gentibus. spofula a me et dabo. etc. passibus fidei.

cu oes gentes. et ibunt populi non omnes. qz pauciores de iudeis. non contenti propria salute habitabunt in semitibus. uenite etc.

li multi et dicent. Venite ascendamus ad montem domini. et ecclesiam. sumtoris populi. christiani per iacob significati. cum fuerint in domo iacob.

ad domum dei iacob. et docerit nos uias suas et ambulabimus in semitis eius. quia de syon exiit lex et uerbum domini.

primitiua ecclesia que est speculatio et uisio pacis. in qua religio. super peccatis. pro diuersitate enim merito. diuersitas penarum erit. gentiles credituros. qui no credit iam indicatus est.

de hierusalem et indicabit gentes. et arguet populos multos. et constabunt gladios suos in uomeres. et lanceas suas in falces. No leuabit gens contra gentem gladium. nec exercebuntur ultra ad prelium. Domus iacob uenite et ambulemus in lumine dei nostri.

Proiecisti enim populum tuum in monte. quia de syon exiit lex et uerbum domini.

domum iacob. quia repleti sunt

bitauerunt alienigenae. uicibus adducti a tito et uespasiano. ceteris pncipibus. Vel pnsqua a babilonijs vastare. hec omiserunt sub impijs regibus.

Ueris a. ad. Victor significat libidine in iudea gentes. Greci enim et latini diu hoc uicio laborauerunt. sed sub constantino imperatore et choruscante euangelio. cu ceteris uel leta et turpitudine hec.

Repleta est terra argenti et auro. et non est finis thesaurorum eius. Et repleta est terra equis. et innumerabiles quadrigae eius. Et repleta est terra eius ydolis. opus manu suarum adorauerunt quod fecerunt digiti eorum. Et incurruauit in petra. et abscondere in fossa humo. a facie timoris dni. et a gloria maiestatis eius. Oculi sublimis hominis humiliati sunt. et incuruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

Allego. Pueris alienis. uel satellinibus demonum. Hnt eni pueros sicut et xps. qd dicit. Pueri mei quos redit michi dñs.

Repleta est terra. Et romanoz et in deo et auaricia suggesta. Grece eni et latine testant historie nichil utraqz gente auarus esse. Int ydola auaricia pdenat. Dñs ait. Auaricia que est ydolorum seruitus.

Equis et ini. Et hoc contra dnm multiplicari curas prohibuit et equos. hec eni aialia data sunt ad adiuidanduz. non ad superbiendu. vni et iumenta dicuntur.

Allego. Fallax equus ad salutem. et alibi. Equus et ascenso rem reiecit in mare.

Opus in. Allego. etc. Dne dogma pstrarij ueritati. Adorat opa manu suaru. et incuruat bo colligatus a diabolo nec erigit nisi a dño. sic mlti euangelica qua alligauit satanas.

Incurruauit se. Vbi quoddam templum et religio di. ibi statua adriani. et ydoli iouis. vñ. Cu uidentis aboiatione uolatō nūl stātē i loco scō etc.

No ergo. No maledicit ysaias sed bndicit. qz impecat eis quod iustum est. et omne iustum bonum e. etc. te romanis melius intelligitur ne

saurozum eius. Et repleta est terra victorij uel uideoz. quia non est digni numero. quod contra deum est.

ra eius equis. et innumerabiles quadrigae eius. Et repleta est terra eius ydolis. opus manu suarum adorauerunt quod fecerunt digiti eorum. Et incurruauit in petra. et abscondere in fossa humo. a facie timoris dni. et a gloria maiestatis eius. Oculi sublimis hominis humiliati sunt. et incuruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

terza eius ydolis. opus manu suarum adorauerunt quod fecerunt digiti eorum. Et incurruauit in petra. et abscondere in fossa humo. a facie timoris dni. et a gloria maiestatis eius. Oculi sublimis hominis humiliati sunt. et incuruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

ergo dimittas eis. Ingredere in petra. et abscondere in fossa humo. a facie timoris dni. et a gloria maiestatis eius. Oculi sublimis hominis humiliati sunt. et incuruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

incurruabitur altitudo virozum exaltabitur autem solus dominus.

indicij hec accipi. Cum omnis creatura in cōspectu dei humiliabitur & nihil se esse sentiet compatione eius.

Domini exercituum. Ubique de victoria vel vidicta dñi loquitur: dñm exercituum ememorari: ne dubitemus de eius victoria: cuius tanta est potentia.

Cedros libani. Vox dñi p̄fringētis e- & vidi impiū super altatum & ele- hant cedros libani: et trāsui & ecce nō erat.

Sunt tamē cedri boni odoris qui cum aplo dicere pnt chri- sti bonus odor sum⁹ vñd. Cedri libani q̄ plātavit zc. et alibi. Pōnā i terra cedrū et burum.

Libanus mōs est phēnicis regionis. ce- drōs habēs excelsas super omnes arbores bāsan. Regio arabie cui rex og imparavit: quercus hz glandife ras: qui ab est poteco nū nō hominū. Per cedros libani: de no- bilitate supbi liban⁹ em cādidano. Per quercus bāsan que ig nomina interp: qui i ceno libidinis volu- tātur: accipiunt: quo nū fructus demonum ab est nō hominum

Mōtes excel- sū vārietate vir- tutū. alij bonorū mō- tes. alij colles appellā- tur. Dio dicitur: vici- tiorum alij impiorū montes. alij colles: q̄ bus dicitur. Ego in- ducam super vos gla- dium.

Et super om- nē t. Ad litterā. Ve- nientibus romanis. z- turres z muni fundi⁹ cūcti sunt. Alle. Qz qui vita z virtutibus eminebant vel hmi- nere debebant: i die illa subvertentur.

Turris vel ad mu- nitionē vrbis vel ad speculam fit. Hāc cō- putatis sumptibz de- bemus edificare om- nes. Sed si supbierit. cadet sup eum a quo edificata fuit. sicut illa in siloa vel hierusalem que. xvij. homines interfecit

Qui ecdēse sapientes viri z omni rōne firmati. ne dogma puerum p̄ualeat veritati. vñ ad ieremiam. Sup manus meas depinxī murū tuū.

Naues. Habuit iofaphat naues quas mittebat in tharsis: s; p̄rite sunt in aliō gaber. Hūit z salomō naues que ibāt in tharsis z reuertebant cū argēto z auro z ebore z simijs. S; qz vterq; peccavit. alius voluptate gentiliū fanāz. alij regis samarie societate. vterq; ad ethnicos referit z he- reticos: in quibz fulgur nū eloquētie z sensus diabolica arte p̄structus. et sermo mortuus. qd significat in ebore. z si militudo hūanc rōnis quā ve- neramur in simijs. Vñ. In spū vebemēti e- n- t. Sūt z naues bonę de q̄ bus dicit. Qui descendunt mare in na. zc.

Tharsis. Cuiuslibet maris. Hebrei ei quodcūq; mare tharsis appel- lāt: z qualcūq; p̄gregatōes aquaz maria. Juxta illd p̄gregatōes aquaz a- m. Sicut narrat iosephus adnemiētibz romanis q̄ in portibz erāt p̄prie- bēli sunt z naues eoz succēse.

Quando per romanos vel caldeos se vindica- bit. t. s. iō. s. qui superbis resur- hum. lib⁹ nū tē- d- g. vñd. qui se exaltat. b-

i die illa. Quia dies domini ex- t. veniet. s. sacerdotes scribas. z p̄bar. vel dies iudici super diabolū z membra eius. vñd. qui se exal- b-

ercituum i super omnes i super bū- t. veniet.

et excelsum. et super omnes arzo- t. cum ex ore infantū. z lactentiū laus perficit- tur. vt inimicus destruat.

gatem. z humiliabit. z sup om- t. nobilitate superbos. t. s. nobilitate. nes i cedros libani sublimes. et t. luxuriosos qui fructificant porcis. i. dem o- nibus. s. superbia.

erectas. z sup omes quer⁹ basā. t. superiores.

Et super omnes montes excelsos t. super. bos.

et super omnes colles eleuatos.

Et super omnē turrim excelsam.

et super omnem murum munitū t. eos qui nauibus lucra sectantur.

et super omnes naues tharsis. et t. templū qd valde pulchz iuuenes z virgines. t. hūana rōne p̄structū. erigēs se p̄tra rōem dī super omne qd visu pulchrum ē. t. alij venundari. alij occisi. alij fame mortui. t. potentia. z nobilitas.

Et incuruabitur omnis i sublimi- t. s. altus apparebit vel in iudicio.

tas hominum. et humiliabit alti- t. s. altus apparebit vel in iudicio.

tudo virozum. et eleuabitur do- t. cum dederit inimicos suos in captiuitatez.

minus solus i die illa. et ydola t. ydola. s. hoc ad vtrūq;

penitus conterent. et introibūt t. in latibula cordium in quibus condita sunt t. vt abscondatur p̄capitiis hiantis terre.

in spelūcas petrarum. et in uoza t. s. immissa a domino.

gines terze a facie formidis do-

Hebrei putāt lingua sua mare proprie tharsis appellari. Si aliter di- citur: sirum est.

Incuruabitur. Allego. Human⁹ sermo rōnabilis videt. si nō sic diuī sciētie p̄patus. Cū autē mēdaciū veritati q̄si stipula igni appropiqua uent: vorat z deperit z dogmata falsitatis q̄ idola vocant. ab eo quoq; q̄ p̄ficta erāt: penitus p̄terentur.

Et idola penitus. Hoc i captiuitate chaldgoz q̄ iudcōm idola cōminuta sunt z i ba- bilonē asportata me- talla. In vltia enim captiuitate nō legūt iudcī idola coluisse. Iō p̄mixti de vtraq; z de die iudici cū di- cat. hoc sp̄aliter ad p̄iorē referendūz est.

Be. Edificauit salomon rex in hūlin altaroibz. idoliū sūdo- mioz zc. vbi ni fallor onditur. qz salomon nūquā p̄fecte p̄gutu- it: qz idola q̄ edificā- uerat nō teluit.

In die illa. Al- lego. zc. Argentū elo- quētia. aurz. sapia: q̄ a dño dant hoibus vt seruiant deo z de- o loquant. Illi ve- ro abutunt iudolorū filatione. Vñ. Dedi- eis argētū z aurz. Ip- si vero inde operati- unt baal. Cum ergo q̄s p̄teritis primā in spelunca pectoris sui idola p̄diderit z i uo- raginibz terze absco- diderit: nō audēs p̄- ferre qd male finxit: sedus. p̄fectus ē vt p̄- iudat z i se eē n̄ patiat

Et super omnes montes excelsos domini. et a gloria maiestatis ei⁹ cum surxerit percutere terram. s. hic versus in lxx. nō habetur. s. scz christo. Quiescite ergo ab homine cuius spiritus in naribus eius est. quia s. scdm diuinitatem. t. s. creditus ab apostolis et aliis sanctis.

excelsus i reputatus est ipse. s. quiescite qz deus.

Et super omnē turrim excelsam. et super omnem murum munitū et super omnes naues tharsis. et super omne qd visu pulchrum ē. alij venundari. alij occisi. alij fame mortui. t. potentia. z nobilitas.

Et incuruabitur omnis i sublimi- tas hominum. et humiliabit alti- tudo virozum. et eleuabitur do- minus solus i die illa. et ydola penitus conterent. et introibūt in spelūcas petrarum. et in uoza gines terze a facie formidis do-

minator dominus exercituum au- t. s. quia noluitis quiesce- re ab homine talit: sed iudistis sanguinem iustum. s. iō mo- neo s. cui nemo resistit.

Et super omnes montes excelsos domini. et a gloria maiestatis ei⁹ cum surxerit percutere terram. s. hic versus in lxx. nō habetur. s. scz christo. Quiescite ergo ab homine cuius spiritus in naribus eius est. quia s. scdm diuinitatem. t. s. creditus ab apostolis et aliis sanctis.

excelsus i reputatus est ipse. s. quiescite qz deus.

Et super omnē turrim excelsam. et super omnem murum munitū et super omnes naues tharsis. et super omne qd visu pulchrum ē. alij venundari. alij occisi. alij fame mortui. t. potentia. z nobilitas.

Et incuruabitur omnis i sublimi- tas hominum. et humiliabit alti- tudo virozum. et eleuabitur do- minus solus i die illa. et ydola penitus conterent. et introibūt in spelūcas petrarum. et in uoza gines terze a facie formidis do-

minator dominus exercituum au- t. s. quia noluitis quiesce- re ab homine talit: sed iudistis sanguinem iustum. s. iō mo- neo s. cui nemo resistit.

Et super omnes montes excelsos domini. et a gloria maiestatis ei⁹ cum surxerit percutere terram. s. hic versus in lxx. nō habetur. s. scz christo. Quiescite ergo ab homine cuius spiritus in naribus eius est. quia s. scdm diuinitatem. t. s. creditus ab apostolis et aliis sanctis.

excelsus i reputatus est ipse. s. quiescite qz deus.

Et super omnē turrim excelsam. et super omnem murum munitū et super omnes naues tharsis. et super omne qd visu pulchrum ē. alij venundari. alij occisi. alij fame mortui. t. potentia. z nobilitas.

Et incuruabitur omnis i sublimi- tas hominum. et humiliabit alti- tudo virozum. et eleuabitur do- minus solus i die illa. et ydola penitus conterent. et introibūt in spelūcas petrarum. et in uoza gines terze a facie formidis do-

minator dominus exercituum au- t. s. quia noluitis quiesce- re ab homine talit: sed iudistis sanguinem iustum. s. iō mo- neo s. cui nemo resistit.

Et super omnes montes excelsos domini. et a gloria maiestatis ei⁹ cum surxerit percutere terram. s. hic versus in lxx. nō habetur. s. scz christo. Quiescite ergo ab homine cuius spiritus in naribus eius est. quia s. scdm diuinitatem. t. s. creditus ab apostolis et aliis sanctis.

excelsus i reputatus est ipse. s. quiescite qz deus.

Et super omnē turrim excelsam. et super omnem murum munitū et super omnes naues tharsis. et super omne qd visu pulchrum ē. alij venundari. alij occisi. alij fame mortui. t. potentia. z nobilitas.

Habent iudici panem. habent et aquas: sed sine fortitudine vel robo- re. Legunt scripturas: nec intelligunt tenent mēbranas: sed xpm ibi scrip- tum fugiunt. Et lacte aluntur quasi parvuli. nō solido cibo: qz fortitudi- nem pdiderunt. infirmi sunt. z olera comedunt adlectharum solidus cibo est. qui vitam sustentat. cor confirmat.

Virum bella. Non est enī apud iudeos: qui pro lege bellet. qui se- cundum eam iudicet. omnes enī vāni et stulti sunt.

Et ariolū. Qui aliquādo vera ariol- lantur vt balaam. et diuini. v. vrbim pa- lestinoz. quoz consi- lio arca dñi remissa ē. Quasi z veri pphe- te et falli auferentur a iudcis.

Senem. Quēz lxx. p̄sbitoz trāstule runt. Gloria senū ca- nicies. i. sapia. de q. Canicies hominum prudētia est. Solus abrahā p̄sbr. i. senex appellatus est: q̄ pau- cioribz annis q̄ mul- ti ab adam vsqz ad se vixit. Roboam p- didit regnū: qz p̄sbi- teros audire noluit.

Principē. s. q. zc. Allego. P̄siceps penitēcie. z coz q̄ sal- uant per p̄ntiam xps caput est. Vñ dicit.

Et si quinquaginta vin iusti inueniantur in ciuitate. saluanda sit. Jubileum quoqz quinquagenarius sig- nificat. cuius xpus est p̄siceps sicut sabbati et aliaz solennitatū vñc. Dñs est filius hominis etiā sabbati Penitētiā p̄salm⁹ quinquagesimus poni- tur. Miserere m. d.

Per quinquage- nariū a parte totum itellige. Per hos om- nes p̄sicipes intellige ablatos. z iō non est mirū si apud eos om- nis dignitas perit q̄- bus non cōcedit bel- landi potestas.

Prudentem. Doctozē vel audito- rē. Primus ē beal⁹ est: q̄ sapiēs ē. Scōs qui sapientem audit.

Prudentem. lxx. Auditorē. Qui in ecclesia necessarius. Vñ sacerdo- tes olim p̄stituti sunt: qui discernēt quo spiritu p̄p̄bete loquerentur.

De architectis. Ipse christus fabri filius dicitur. z in paralipome- nō vallem artificum legimus. Ibi quippe erant artifices quos non in fla- bar scientia: sed humilem christum sequebātur. vñc. Ego sum minimus apostolorum.

Et dabo p. Cum cetera in persona sua dixisset: subito inducit dūm loquentē. p̄ maiori auctoritate.

Dabo. p. zc. Talis fuit roboam qui secutus ē p̄silia iuuenū cū. xl. an- noz regnū accepisset. Salomō aut. xij. annoz. nec tū iuuenis dicit⁹ est: qz sa- piens. Daniel quoqz an iudiciū puer. postquā iudicauit. senex p̄sbr dicit⁹ est: qz sapiens. In aplūs Ep̄s nō d̄z elegi neophitans: ne supbiat sicut di-

vt nemo possit resistere hostibus visibilibus sine inuisibilibus. qui usqz hodie sentiunt. quia romanos iudices post captiuitatē ha- buerunt.

fortem et virū bellatorem. et iu- dicem z p̄p̄betam. et ariolū. et

senē p̄sicipē super quinquaginta

et sapiētē de architectis z p̄p̄- detem eloquij mystici. Et dabo

pueros p̄sicipes eorum. z les- feminati dñabuntur eis. Et cor

ruet populus. vir ad virū. vnus

quisqz ad proximū suū. Tumul- tuabitur puer contra senē. et lig-

nobilis contra nobilem. Appre- hendet enim vir fratrē suū. do-

mesticum patris sui. et dicet. Ve-

stimentum tibi est. p̄siceps esto

nostr. ruina autem hęc sub ma-

nu tua. Respōdebit in die illa di-

cens. Non sum medicus. z i do-

mo mea non est panis neqz vesti-

mentum. Nolite me constituere

abolus. vñc. Videbā sicut fulgur sathan de celo cade nitem.

Effemi. lxx. Illusores. Quales scilicet illuserūt p̄cubine lenite in gabaa effeminati deliciofi fracti in feminā. Alleg. Magistri quoz p̄sli il- lusores sunt q̄ tenozāt p̄sli dei sic eācā p̄s. z puerse sc̄pturas interpretāt.

Sic z in ecclesia p̄p̄ter peccata p̄sli auferunt boni p̄sicipes. religiosi re- ctiores. p̄siliarij. z prudētes. Cōsurgit puer p̄tra senem. nullusqz ordo bo- noratur. Sanctus ecclesie status confunditur.

principem populi. Ruit enī hie-

rusalem. et iudas concidit quia

lingua eorum. et adinventiones

eorum contra dominū vt puo-

carent oculos maiestatis eius.

Agnitio vultus eorum. respōde-

bit eis. et peccatum suum quasi

sodomā p̄dicauerunt. nec ab-

sconderunt. De anime eorum.

quoniā reddita sunt eis mala.

Dicite iusto qm bene. quoniā

fructum adinventionum suarū

comedet. De impio in malum

Retributio enim manūz eius

fiet ei. populum meum exacto-

res sui spoliauerūt. et mulieres

dñate sūt eis. Dp̄le meus qui

beatum te dicunt. ipsi te decipi-

unt. et viam gressuum tuorum

tum ad se. p̄ tributo qd negebat in obsidionē venerunt: tñ p̄cipue mors domini causa fuit.

Agnitio. Agnoscent propter peccata hoc contigisse vel ante oculos mentis semper peccata sua habebunt.

Et peccatū. Mor. Peccatū suū sicut sodoma p̄dicat nec abscon- dit: qui peccati sui exemplo tanquā fetore alios corumpit.

De anime eorū. lxx. De anime eorū qm cogitabāt p̄siliū pesti- mum p̄tra senē ipsos dicētes. Alligemus iustū qm inutilis est nobis.

Populū m. zc. Caneam? ne sim? exatores i p. ne iuxta impiū por- p̄bitū matronē z mlīeres sint n̄ senat⁹ q̄ dñentur i eccl̄ijs. z de sacerdotā li gradu fauor: iudicet feminārum.

Et uia. g. t. zc. Vñ ieremias. Interrogate q̄ sit via bona. z ambulate

Apprehedet.

Ad literā. Dñi iudici romanoz obsidione clauderent. i tres par- tes diuisi erāt. Alij tē- plum arcenz tene- bāt. Alij supiozē par- tem ciuitatis. aliq̄ infe- riorē. z quos uolebāt sibi p̄ficiēbāt etiā ver- naculos patrū suoz dicētes. Vestimentū tibi ē p̄siceps noster.

Ruina autē hęc sub manu tua. hoc ē. vi- ctiū habes. z vestimē- tū. p̄siceps ē. n. dum- mō a fame eruas nos z ruina nostra tuo su- stentetur auxilio.

Respondebit. Hoc nō ē in hebreo sed re. lxx. hoc addit. Scdm hebreū enim sic iungit. In die illa dicit nō sum m. zc.

Nō sum. Mor. non statim multū / dñis iudicō acq̄sca- mus: sed electi ad p̄- cipa tñ mensurā n̄ rāz nouerim? qz tēns su- pb̄i resistit. humilibz a utō. g. Vñ elu- rientes z nudi. cū nec sp̄iales abos nec xpi- tunicaz habeāt. aliqz vestimēta p̄mittunt z alimonā. z vlcero- si se esse medicos ia- ctant non timētes qd- di. Re queras iudex fieri. ne forte nō pos- sis auferre iniq̄itates.

Ruit enī hie- rusale. Et p̄sona p̄- p̄bete. Quasi. iō nō inueniet qui velit eis subuicere. qz dñm blas- phemauerūt dicētes. Demoniū habes. et huiusmodi.

Quia lingua. Quāuis romāi quā- dammodo iudicēnt. tñ p̄cipue mors domini causa fuit.

Agnitio. Agnoscent propter peccata hoc contigisse vel ante oculos mentis semper peccata sua habebunt.

Et peccatū. Mor. Peccatū suū sicut sodoma p̄dicat nec abscon- dit: qui peccati sui exemplo tanquā fetore alios corumpit.

De anime eorū. lxx. De anime eorū qm cogitabāt p̄siliū pesti- mum p̄tra senē ipsos dicētes. Alligemus iustū qm inutilis est nobis.

Populū m. zc. Caneam? ne sim? exatores i p. ne iuxta impiū por- p̄bitū matronē z mlīeres sint n̄ senat⁹ q̄ dñentur i eccl̄ijs. z de sacerdotā li gradu fauor: iudicet feminārum.

Et uia. g. t. zc. Vñ ieremias. Interrogate q̄ sit via bona. z ambulate

in ea. Si errauerim? audiam? dnm in ezechiele dicentem. Dabo eis via alteram de qua. Ego sum via veritas et vita.

Stat ad iudicandum. Jam quasi iratus no sedet paratus vni cuiq; reddere secundum opera sua. Vel no sedet adhuc: vt in presenti iudicet: sed stat considerans et discernens omnium opera quasi adhuc pgnis tentis locus est. et spacium reseruat.

Populus qui propter impietatem et simplicitatem deceptus est. adhuc vocatur vt saluetur.

Non sedet dominus quasi iudicis: s; stat ad iudicandum. Volens populū stare cuius via dissipata est.

Contra principes et presbiteros venit vt iudicet vniuersos locū defensionis. vii. Vt iustificeris in ser. t. zc.

Uos enim de palati. Hiero. Reor hoc fuisse inter senes et principes veteris populi quod iter presbiteros et epōs nri tpsis.

Vinea meam. Vinea de egypto trāstulisti. Vinea ei dñi sabaoth. domus israel est.

Quare atteritis populū meū. Nolite quoque principes cum pauperes et iniquos publice arguant et confundāt. diuinis peiora peccātib; nec nutū faciūt.

In quoque domib; rapina paupm. dum ecclesie opel sibi thesaurizāt. et i relictis abutūt. Que ad sustentationē pauperū dant et sibi referūt vel propinqs distribuunt. et alioz inopiā suas vt inoz diuitias faciūt.

Pro eo qd elez. Hoc ad viros scribarū et pharisozū precipue. et ad alias quoque pōt referri. ob quaz delicias et luxū viri eam pauperes et poliabāt. Ne se ergo imunes existimarent a peccato. dicit dñs. pro eo zc.

Pro eo qd elez. Corripit tur aīe que in supbiā erigūt. et nō viles diuitiā. sed dissolutionē famineaz sectant et perdūt ornāmēta virtutum que torquib; monilib; armillis et hmoi dscrībūt. Cōtra ecclē que quoque fami nas hęc dñr. que ambulāt extento collo nutu signisq; loquūtur.

Decaluaabit. Quod occultū est patebit. et feda calnicies apparebit. Quib; enim opertum est qd non reuelatur.

In die illa. S; babilonicę captiuitatis. Vel verius qñ capti sunt a romanis. et oia ornāmēta pdiderūt. Sicut metaphoricę mulier. i. vrbū ornāmēta destructa sunt. que i plateis poti. abe foro et gymnasijs et i me nio publicis. Moz quoque ad animam hęc referimus.

Calciamentoz. Que in solitudine nō sunt attrita. s; ita ut extraxerit de egypto p. xl. annos in deserto huerunt. His calciantur qui agni

male laudādo. dissipant. Stat ad iudicandū do minus. et stat ad iudicandos populos.

Dominus ad iudiciū veiet. Propheas et patriarchas. vii. quādo sederit cum senatoribus terre. et apostolis de quib; cōstituit eos p. i. o. t.

cum senibus populi sui. et pncipibus ei. vos enim depasti estis vineam meam. et rapina pauperis in domo vestra.

Quare atteritis populū meū. et facies teris. et facies vnde demoliantur. et facies suas zc.

pauperum. et comolitis. dicit dominus exercitū. Et dixit dominus de. Pro eo qd eleuare sursum fuit de vicio in vicium.

Et ambulauerūt collo extento. et nuntibus oculoz ibant et plaudebant. et ambulabant pedibus suis composito gradu ince debant.

Decaluaabit dominus veritatem filiaz syon. et dominus in crinem eaz nudabit. In die illa auferet dominus ornamenta calciam.

et torques. et lunulas. et mitras. et armillas. et mitras.

carnes sunt comesturi. vii. alibi. Calciati pedes in prepa. e. pacis.

Calciamento. Hęc durare nō pnt. si extēto collo ambulāt. Si pedibus vestimēta tra hūnt. vt p mādicia matronali terz spurcicia vertat.

Anulos. Quib; signamur ad militiā xpi que pat signauit. vii. Lu signaculū similitudis. Fili quoque pdigus cū stola anulū rēpit et calciāmēta.

Gemmas in fronte. Quib; ora nostra decorantur. et caput. De quo. Sicut vnguetum in ca. qd del. in. bar. b. a. zc.

Lintheamia. Die. Velas i dno pefruamur delictis vii. tor. volupt. p. e.

Vittas. Que innum huc illicq; fluentē constringunt.

Teristra. Vestis muliebris tenuis. et viliū peruia gēti ydonea. rinde noiāt teria ei gēti dē.

Fascia. Qua castringant vbera ne exuberēt. Respondi enī vos zc. Et alibi. In egypto māgē tūz cōfractē sunt.

Et merebunt. Quicūq; lo cū suū diabolo dederit et co: suū omī custodia non seruauerit. lugebūt porte ei. et abente spōso semp i luctu erit et corruēs in pui nere sedebit.

Lugebūt porte. De bonomonicis Iudices. reges. pncipes. q; solebāt sedere i porta. Vñ. Aduersum me loquebantur qui sedebant i p.

Et apprehendent septem. Cū nabuchodonosor. Sedechiam regē et pncipes iudoz et tribum iudez et bēiamin captiuauit. (alio enī. r. iaz abductz erant vltra mōtes medoz et pslā rī nec postea reuersz sūt) potuit fieri vt mlto plures mulieres remāserint. et vij. viruz vnū apprehēderit dicētes: Panē et vestimētū habem? ne sine semie moriamur: et hoc maledictū legis i curamus scz maledicta sterlis q; nō diuini

ferit semē sup terrā. mifer obprobriū sterilitatis a nobis. Inuocetur nō mē tuum super nos: vt vir dicaris noster.

Septenan et denan numer? ppf sabbatū et decalogū iudeis familiaris ē. Cū iuxta ambiguitatē hebz sermonis quo verbū saba nūc septēz nūc plures nūc iuramentū interpretat. hoc loco plures possum? intelligere.

Septē mulieres. Septē dona spūs sancti. Spūs sapiētię et intellectus. spūs cōsiliij et fortitudinis. spūs sciētię et pietatis et replebit eum spūs timoris dñi. Que mlieres dicunt. q; nemo generat deo nisi p spiritum. Et plater quia plura sunt dona cum spūs vnus.

Alle. Septē dona spūs sancti. vij. mulieres sant. Vñ requiescet sup eum spūs dñi. spūs sapiētię zc. Vir autē xpus dicitur. vnde zacharias.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Et apprehendent septem mulieres. Et apprehendent septem mulieres.

Ecce vir oriens est nomen eius. In die illa. i. dñice incarnationis appres-
bendit septē dona spiritus sancti virum vnum scilicet xpm. quia nullus
alium inuenerunt in quo requiescerent. vnde super quem videris spiritus
descendentem et manentem. zc. Hi sunt septē oculi de quibus zacharias
Super lapidem vnum sunt septem oculi. z in vno aureo candelabro lucet
ne septem suffuloria
septem. Nec tunc pri-
mū spiritus eius reple-
uit. quādo sup eum
baptisatum in colum-
ba apparuit: s; i tpe
conceptionis.

Mo. Apprehē-
dent vt firmiter tene-
ant. z non dimittant
omnes viros transe-
unt vsq; ad christum
nullum apprehendūt
non est enim homo q
non peccet. In homi-
nibus alijs hospitiuz
habet spiritus tribu-
lationis. non mansio-
nem quietis. Fuit enī
in prophetis z in alijs
iustis. sed quia homi-
nes. ideo peccatores
in eis fuit. sed nō mā-
nit. vnde de solo chri-
sto. Super quem vi-
deris spiritum descē-
dentem z manentem
hic est qui baptisat.

Aug. Septem
mulieres septem ecce-
le sunt quib; scribit
iobannes in apoca-
lipsi. per quas omnes
designantur. In sep-
tem enim vniuersitas
designatur. De app-
benderunt christum
per fidem post ascen-
sionem per apostolo-
rum predicationem.

Panē nostrū
Panis noster xpus
ē virga de radice ies-
e z flos mulierū pa-
nis pater est sicut et
christi qui ait. Mens
abus est vt faciā vo-
luntatem patris mei.

Panem nostrum
com. Corp' xpi. Be-
stimentis nostris ope-
riemur ornāntis vir-
tutum. Inuocet no-
men tuū super nos. a
christo dicamur chri-
stiani. Aufer obpro-
brium nostrum quod
patimur a iudeis tan-
q; sine teo sine lege.
vnde. Jam non estis
hospites z aduēz zc

Panem nostrum co. zc. Qd est spiritum sanctū cum patre et filio
equaliter possidere omnia. z nichilo indigere. Inuo. no. t. s. n. hoc est a te
dicantur christiani qui nostra habitatione capiunt perfui. Au. ob. n. ne
amplius fetore viciozum expulsi a cordibus hominum sepe cogamur mu-
tare hospitium.

Aufer. Quia con surgent contra sapientiam falsę doctrine z contra
ceteras mulieres. i. vi. tytes. Vnicuiq; suum insurgit contrarium cum no

Non indigem pane tuo vel veste. s. noster.
cibus est panis qui de celo descendit. sermo de
mulierum panis est pater.

Panem nostrum comedemus
s. ieremias dicit: quo ornatur singule harz mulierz
z vestimentis nostris operiemur
s. vt omnes dicamur nō me tuo. t. omnes
vocemur hieus. vt omnia in omnibus nomen
tuum fiat.
s. vt imperfectio legis in euāgelio complea-
tur. s. hieus.

tuum super nos. aufer obprobri-
um nostrū. In die illa erit gē-
men domini in magnificētia z

erulatio his qui saluati fuerint
de israel. Et erit omnis qui reli-
ctus fuerit in syon. z residuus in
hierusalem. s. sanctus vocabit om-
nis qui scriptus est in vita in hie-
rusalem. Si abluerit dominus
eius in spiritu iudicij. et spiritu

ardoris. Et creauit dominus su-
per omnem locum montis filie
syon et vbi inuocatus est. nubē
per diem. z summum z splendor

per diem. z summum z splendor
s. in hoc q; deus s. dñe dominus noster.
quam admirabile est n. t. in. v. z.
s. filius marie. s. de fructu vētris t. po. s. s. t.
s. super oēs angelos z homines. s. in cog. hō
gloria. z fruct' terre z sublimis. z
s. ab eo. s. qui crediderunt in eū. alius trāsi-
cia vt scribis et phariseis. s. ab eo.
s. hoc scilicet s. non omnes sed relique-
s. a non credentibus abiectus.
s. ecclesia que deum ptemplatur. z pacis viti-
one perficitur.
s. a christo christianus. s. licet apostoli
et alii fideles. de quibus nisi dominus exercitu-
um rel. no. se. quasi. so. su-
s. predestinatus. s. In libro vite.
s. gaudete quia nōia vestra scrip. s. c.
s. quod erit. s. celesti.
s. quia affirmatiū. quasi uere abluet in bap-
tismo.
s. vicioz. s. animaz. s. ecclesie. s. s. pio-
phetaz que fuderūt ipsi z patres eoz z illi de
quo dixerunt. sanguis eius super nos. z. s. n.
s. per penitentiā. vnde lauamini mūdū eitate.
s. grauiora.
s. feruentis caritatis qua sanguine fudit.
s. vetera trāserunt i christo ē noua creatura
s. ecclesie que mons in cōtemplatione.
s. a fidelibus filiis israel. s. s. nubes aderat
in die. ignis in nocte.
s. s. per diem sol. non. u. t. n. l. p. n. s. cōpuncti
omn. vnde lacrimę.
s. s. ad illuminationē ne viam perdant.

men eorum falsę virtutes surripiunt.
In spiritu iudicij et spiritu ar- doris
nibus quibus purgantur electi. Vnde. Vasa figuli probat fornar. vnde io-
hannes. Ego baptiso vos in aqua. ipse in spiritu sancto z igne. Homo
enim aquam tantum tribuit. deus spiritum sanctum qui sordes abluet z
peccata sanguinis.

Spiritu ardoris qui dat in baptismo
vbi discretio. Et sic
enim apparet quibus
pena sit predestinata
quib; corona.

Nubem. Id est
obumbrationem spi-
ritus in prosperis ne
eleuentur. sicut filijs
israel nubes in die
erat ignis in nocte.

Et fumum et cetera. Vnde do-
mus impleta est fu-
mo et alibi. Qui tan-
git montes et fumi-
gant.

Super omnē g. zc. Plurimi iude-
orum. et hec et quib;
sunt sociata te baby-
lonia captiuitate et
te reditu in hierusa-
lem sub sorobabel et
hesdra et necmia in-
telligunt.

Super omnem
enim. zc. hunc locū
indgi. Ad antichristū
referunt quez per tur-
binem et tempestates
significari cōtinent
seq; virtute diuina
ab eo defendi confi-
dunt. Nos autēz ad
primum christi aduē-
tum.

Canticū. Cāti-
cū aliqui in lencia. ali-
quando in tristitia
vt hoc scilicet quod
ille composuit qui vi-
dens ciuitatem fleuit
dicens. Quia si cog-
nouisses et m-
tineam ele-
ctam. Alia editio.
vineam sordet. quod
est genus vitis opti-
me z uberrime perpe-
tuus fructibus.

Luncta que de vi-
nea dicuntur. ad sta-
tum anime referunt
tur. que a deo plan-
tata nō attrahit vvas
sed labruffas. z tra-

ditā se bestijs conculcanda. nec imbrem doctrine suscepit. qui dona piete-
rita contempnit.

Labruffas. Ebraice vsin.

Nunc ergo zc. Similiter nathan propheta dauid interrogat. vt
de se tanquam de alio sententiā proferat. Vnde. Malos male perdet
et vineam suam locabit alijs agricolis. Agricole apostoli sunt.

An q; expectaui zc. Hoc secundum quosdam supra apud se

ditā se bestijs conculcanda. nec imbrem doctrine suscepit. qui dona piete-
rita contempnit.

Labruffas. Ebraice vsin.

Nunc ergo zc. Similiter nathan propheta dauid interrogat. vt
de se tanquam de alio sententiā proferat. Vnde. Malos male perdet
et vineam suam locabit alijs agricolis. Agricole apostoli sunt.

An q; expectaui zc. Hoc secundum quosdam supra apud se

ditā se bestijs conculcanda. nec imbrem doctrine suscepit. qui dona piete-
rita contempnit.

Labruffas. Ebraice vsin.

Nunc ergo zc. Similiter nathan propheta dauid interrogat. vt
de se tanquam de alio sententiā proferat. Vnde. Malos male perdet
et vineam suam locabit alijs agricolis. Agricole apostoli sunt.

An q; expectaui zc. Hoc secundum quosdam supra apud se

ditā se bestijs conculcanda. nec imbrem doctrine suscepit. qui dona piete-
rita contempnit.

Labruffas. Ebraice vsin.

Nunc ergo zc. Similiter nathan propheta dauid interrogat. vt
de se tanquam de alio sententiā proferat. Vnde. Malos male perdet
et vineam suam locabit alijs agricolis. Agricole apostoli sunt.

An q; expectaui zc. Hoc secundum quosdam supra apud se

ditā se bestijs conculcanda. nec imbrem doctrine suscepit. qui dona piete-
rita contempnit.

Labruffas. Ebraice vsin.

Nunc ergo zc. Similiter nathan propheta dauid interrogat. vt
de se tanquam de alio sententiā proferat. Vnde. Malos male perdet
et vineam suam locabit alijs agricolis. Agricole apostoli sunt.

An q; expectaui zc. Hoc secundum quosdam supra apud se

dicunt: hic vero quod cogitauerat alios interrogat. **Et nunc ostendit** quasi quod non vultis ridere ego ridebo pro nobis. **Aufera** etc. Vt scis quod deum non senserunt per beneficia: sentiant per supplicia vel ideo minatur penam. vt conuertatur ad penitentiam.

Et nubibus m. zc. Quae sub heretice (quia omnes ydolatre erant) tribus annis et sex mensibus non pluerunt: ne pro vniuersis afferent spinas: sed pro ariditate rogarerent cum qui dat imbres virtutum. **Ubi** ponam vobis celum ferreum et terram eneam: et alibi. Erunt celum super caput tuum: et terra subter te ferrea.

Et nubibus mandabo etc. Hoc post ascensionem domini: quia vobis nec prophetas habuerunt et apostolos repulerunt: de quibus dicitur. Qui sunt isti qui ve nubes volat.

Domus israel etc. Ex quo dicitur e regnum decem tribuum israel dicitur: vnde autem iuda in quibus reges de iuda regnauerunt. Ex quo vniuersum delectabile deo quod apud eos erant sacerdotes: lenite: vniuersi ligiosi: quia haec ysaïas loquebatur: vel quia christus et eius natus est.

Et ecce clamor etc. Del clamor pro iniusticia fecerunt quia christum interfecerunt: cuius sanguis clamat ad dominum de terra. **Ubi** vniuersi sanguinis fratrum a. c. d. t.

Ue qui coniungitis etc. Hoc spealiter ad iudaeos: qui amarissimi. Generaliter ad omnes auaros qui aliorum necessitate suam faciunt voluptatem.

Ue qui coniungitis etc. Contra hereticos haec dicitur: qui domos domib' i. dogmata dogmatib' pinguat: siles viro stulto: quod edificavit domum suam super arenam. **Coniungitis** autem noua veteribus: donec deficiat terra: sensus scilicet et sermo humanus.

In auribus etc. Propheta: quasi haec verba in auribus audiuimus: quae sunt domini exercituum.

Nisi domus etc. **Ubi** p. s. et structura hereticorum: verborum et dialecticorum argumta. Agricultura quoque et edificatio hereticorum eradicaabit. Et de

vt faceret vinas. et fecit labrum. **Et nunc ostendam vobis** quid ego faciam vinee mee. **Auferam** etc. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

Ubi sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum. **Ubi** sepem eius. et erit in directionem. **Diruam maceriem eius.** et erit in conculcationem. et in portum.

denario et tricenario numero in quo propheta ezechiel. et dominus baptizatus est: redigetur ad ephraim quod ad preparationem multiplicis numeri unione constringit quia de vinea sodoz vinum eorum et vna eorum u. fellis.

Decem enim iug. Sterilitas terree quae captiuitate secuta est ostendit.

Ue qui consurgitis mane ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Lithara et lyra. et tympanum et tibia. et vinum in conuiuio vestro. **Ue qui consurgitis mane** ad ebrietatem sectandam. et potestis dum vespere ut vino estis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Ue qui consurgitis etc. Quali captiuitas imminet. vos in luxuria vacatis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis. **Ubi** vespere vobis.

Et pascetur etc. **Ubi** pascetur etc. **Ubi** pascetur etc.

Aduenit etc. **Ubi** aduenit etc. **Ubi** aduenit etc.

De qui trahi. Hec ad principes iudeoz qui vaticinia pphetaru negligentes peccatis peccata adnectebant.

De qui trahitis. Dicuntur hec ad principes iudeorum qui sepe ad pnam vocati vsqz hodie pseuerati blasphemias. et ter p singulos dies in omnibus sinagogis sub nomine nazareoz anathe matizant vocabuluz xpianoz.

In funiculis ua. In quibus erant quibus dixit dominus erit. Vacca quoqz rufa nec ingum traxit nec funiculis fuit alligata. Achitophel qz qz iudas quoqz alidavid. alter christuz prodidit. longo fune trabentes peccata suspedio ptere. tanquaz malu conscientie possent presenti morte finire. putantes p morte nichil esse.

Funes peccatoru. Et funibus peccatorum suoz quibz constringitur. Et merito iniquitas in funiculis vanitatis trahitur. quia peccata peccatis connectuntur. et inania sunt. vt fila arancaru. Sed si exire voluerimus. tanquaz solidissimis vinculis tenemur.

De qui dicitis. Hec specialit contra iudeos. qui barabam elegerunt. christu condemnauerunt. Generaliter ad omnes qui iniustum iustificant. iustum condemnant. Malu. tenebras amarum in simili significatione. et figura ponuntur. In baraba diabolum intelligimus de quo libera nos a.

Alleg. De q dicitis. Omnia dogmata veritati contraria amara sunt. veritas dulcis. Cavendum ergo ne pro veritate sequamur mendaciu p luce tenebras. Mte vie videntur recte. et nouissima coruz in inferno est.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui sapientes. Despecta dei sapientia. de vestra apud vos et tollimini. Sapientia enim est diuinorum humanarumqz cognitio rerum

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

Prudentia tm humanaru secundu stoicos. Hec contra scribas et phariseos q habent danem scientie. nec intrat ad xpm. nec pmittit intrare.

Ad bibendum ui. et. Allego. Vinu. quodlibet viciu. Ipsi enim ebrii inebriant iplos vt bachates. contra dnm clamarent. Sa cerdotes ingressuri ta bernaculu. no debet vinum bibere. et sic. ram. nec nazare. qui b. nec vnassa. nec acetum ex vino dat. Unde in prouerbis. Noli dare vinu regibus. ne scz oblitiscantur sapieniam. ne qui plus possunt. ceteris vicijs. et ira precipue subiectis nocent. Misce aut sicram. qui cum ebrietate pleus sit. vmbra qualdam et ymagines virtutum mentitur.

Ebrietate. Vinum cotinet vnu viciu. Ebrietas que hebraice sicca. significat omnia que istatum mentis enertit. Et abundantia panis. et vini peccatiu domoz creuit.

Qui iustificatis. et. Supradicta quia pro vuis attulerunt spinas. et fenem et lingna. et stipulas. et reptes arduos. quia no tm ista fecerunt. sed et lege abiecerunt. et eloquiuz di blasphemauerunt. De quib. De sion egredietur. et huiusmodi de blasphemias.

Radix eorum. Prava cogitatio ex qua pcedit opus tanqua germen. Vn aplos. De q radix amaritudo. sicut germen. et rugitus eius vt leonis. rugiet vt catuli leonu. Et fremdet et tenebit pceda et amplexabitur et non erit qui eruat. Et sonabit super eu i die illa sicut

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.

De qui trahitis iniquitatem i funiculis vanitatis. et quasi vinculum plaustrum peccatu. qui dicitis. **Festinet et cito veniat opus eius.** vt videamus. et appropiet. et veniat. **Concilium.** sancti israel. et sci. **Emus illud.** **De qui dicitis.** bonum malum. et malum bonum. **Prudentes.** **De qui potentes estis.** ad bibendum vinum. et viri fortes ad miscendam ebrietatem. **Qui iustificatis impium.** pro muneribus. et iusticiam iusti auferitis ab eo. **Propter hoc sicut** deuorat stipulam flamma ignis. et calor flamme exurit. sic radix eoz quasi fauilla erit. et germen eoz vt puluis ascendet. **Abiecerunt enim legem domini exercituum.** et eloquiuz sancti israel blasphemias.